
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/499/2024 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kowal 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej w Kowalu na odcinku od ulicy o numerze 191847C do ulicy Zamkowej na 
działce ewidencyjnej o numerze 889/4 o powierzchni 0,0971 ha, stanowiących własność Gminy Miasto Kowal 
o długości 47 mb. nazwę „Strażacka”. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Pasiecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2734



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2734



Załącznik do uchwały Nr LXXII/499/2024 

Rady Miasta Kowal 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2734


	UCHWAŁA NR LXXII/499/2024 RADY MIASTA KOWAL z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-04-19T09:51:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




